—
I N FOR M ATI ON
Zubehör
für Montage  und Ersatzmodule für OVR SL-Baureihen
—
01
Montage  und Ersatzmo-
dule für OVR SL-Baureihen
—
01
Inhaltsverzeichnis
•	 Bestellangaben
Montageplatten, -winkel, Ersatzpille, Kabelsatz
•	 Bestellangaben
für Sockel und Ersatzmodule für OVR SL-Baureihen
—
Bestellangaben
Montageplatten, -winkel, Ersatzpille, Kabelsatz
Beschreibung Typ Bestellnummer VPE
St.
Gewicht
1 St.
kg
Montageblech für OVR RF
Montageblech, 53 x 26,3 x 3 mm, 2 x M4-Montagedurch
gangsbohrungen in 16,3 mm Abstand, inkl. Schrauben
OVR RF BK1 7TCA085400R0416 1 0,038
90° Montagewinkel, 33 x 26,3 x 3 mm, 20 x 26,3 x 3 mm
2 x M4-Montagedurchgangsbohrungen in 16,3 mm Abstand,
14 mm von der Faltlinie, inkl. Schrauben
OVR RF BK2 7TCA085450R0064 1 0,050
90° Montagewinkel, 50 x 24 x 1,5 mm, 60 x 24 x 1,5 mm,
2 x M5-Montagedurchgangsbohrungen in 40 mm Abstand,
inkl. Schrauben
OVR RF BK3 7TCA085400R0412 1 0,100
90° Montagewinkel, 50 x 24 x 1,5 mm, 210 x 24 x 1,5 mm,
2 x M5-Montagedurchgangsbohrungen mit
unterschiedlichem Abstand, inkl. Schrauben
OVR RF BK4 7TCA085400R0413 1 0,087
Gasableiter Ersatzpille für OVR RF
Gasableiter Ersatzpille für OVR RF OVR RF GDT-4 7TCA085400R0309 1 0,147

—
Bestellangaben
für Sockel und Ersatzmodule für OVR SL-Baureihen
Beschreibung Typ Bestellnummer VPE
St.
Gewicht
1 St.
kg
Ersatz-Sockel (Unterteil) SL-Baureihe
Sockel für Standard-, LED- und 4-20 mA-Module OVR SL/B 7TCA085400R0320 1 0,050
Sockel für Standard-, LED- und 4-20 mA-Module
mit isolierter Abschirmung
OVR SL/I/B 7TCA085400R0321 1 0,050
Sockel für ATEX Module OVR SLX/B 7TCA085400R0325 1 0,080
Sockel für ATEX Module mit isolierter Abschirmung OVR SLX/I/B 7TCA085400R0374 1 0,080
Sockel für OVR SL 3-Draht OVR SL 3W/B 7TCA085400R0319 1 0,050
Sockel für OVR SL RTD OVR SL RTD/B 7TCA085400R0318 1 0,050
Sockel für OVR RS485 OVR SL RS485/B 7TCA085400R0316 1 0,050
Ersatzmodule SL-Baureihe
Ersatzmodul 6V, 2-Draht OVR SL06/M 7TCA085400R0375 1 0,030
Ersatzmodul 15V, 2-Draht OVR SL15/M 7TCA085400R0376 1 0,030
Ersatzmodul 30V, 2-Draht OVR SL30/M 7TCA085400R0377 1 0,030
Ersatzmodul 50V, 2-Draht OVR SL50/M 7TCA085400R0378 1 0,030
Ersatzmodul 110V, 2-Draht OVR SL110/M 7TCA085400R0379 1 0,030
Ersatzmodul TN, 2-Draht OVR SLTN/M 7TCA085400R0324 1 0,030
Ersatzmodul 15V, ATEX OVR SL15X/M 7TCA085400R0380 1 0,030
Ersatzmodul 30V, ATEX, 2-Draht OVR SL30X/M 7TCA085400R0381 1 0,030
Ersatzmodul RTD, 2-Draht OVR SLRTD/M 7TCA085400R0322 1 0,030
Ersatzmodul RS485 OVR SL RS485/M 7TCA085400R0317 1 0,030
LED-Ersatzmodule SL-Baureihe
Ersatzmodul 6V, LED, 2-Draht OVR SL06L/M 7TCA085400R0399 1 0,030
Ersatzmodul 15V, LED, 2-Draht OVR SL15L/M 7TCA085400R0411 1 0,030
Ersatzmodul 30V, LED, 2-Draht OVR SL30L/M 7TCA085400R0400 1 0,030
Ersatzmodul 50V, LED, 2-Draht OVR SL50L/M 7TCA085400R0401 1 0,030
Ersatzmodul 110V, LED, 2-Draht OVR SL110L/M 7TCA085400R0402 1 0,030
Ersatzmodul 30V, 4-20mA, LED, 2-Draht OVR SL30L/4-20/M 7TCA085400R0373 1 0,030
Ersatzmodul, 15V, ATEX, LED, 2-Draht OVR SL15XL/M 7TCA085400R0404 1 0,030
Ersatzmodul 30V, ATEX, LED, 2-Draht OVR SL30XL/M 7TCA085400R0403 1 0,030
Ersatzmodul 6V 3-Draht OVR SL06/3W/M 7TCA085400R0405 1 0,030
Ersatzmodul 15V 3-Draht OVR SL15/3W/M 7TCA085400R0406 1 0,030
Ersatzmodul 30V 3-Draht OVR SL30/3W/M 7TCA085400R0407 1 0,030
Ersatzmodul 50V 3-Draht OVR SL50/3W/M 7TCA085400R0409 1 0,030
Ersatzmodul 110V 3-Draht OVR SL110/3W/M 7TCA085400R0408 1 0,030